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ON JUNE 1, 2026,  BY BRIAN LAZEWSKI 

Siitä on kulunut tasan 7 vuotta, 7 kuukautta ja 5 päivää (eli noin 2 779 
päivää), kun Pittsburgh'in Squirrel Hill'in kaupunginosassa sijaitsevassa 
Tree of Life -synagoogassa tapahtui 27. 10. 2018 joukkoampuminen.

Harvat aiheet herättävät minussa yhtä paljon intoa kuin evankeliumin 
kertominen juutalaisille katuevankelioimisen ja henkilökohtaisten 
ystävyyssuhteiden luomisen kautta ei-uskoviin juutalaisiin missä ja milloin 
vain voin, olipa se sitten olohuoneessani, Pittsburgh'in 
juutalaiskortteleiden kaduilla, tai jopa itse Israelissa. Jumala ilmoitti meille
Raamatussa, miten hänen valitun kansansa kanssa toimitaan. Siihen liittyy
sekä siunauksia että kirouksia. Olkaa kuulolla!

https://grandmageri422.me/2026/06/01/what-happened-to-never-again-updated/
https://grandmageri422.me/2026/06/01/what-happened-to-never-again-updated/


Antisemitismin maailmanlaajuinen nousu

Ajattele tätä, olemme vain muutaman sukupolven päässä natsi-Saksan 
tekemästä holokaustista. Ja kuitenkin näyttää siltä, että on olemassa 
kasvava harhan henki koskien sen todellisuutta. 30 vuotta sitten, jos joku 
olisi ollut holokaustin kieltäjä, valkopukuiset miehet olisivat kärränneet 
hänet pois.

Kun hypätään vuoteen 2026, niin akateemisen maailman tehtaat 
kirnuavat parhaillaan ulos valmista tuotetta, aivopestyjä antisemiittejä. 
Akateeminen maailma auttaa synnyttämään sellaisia liikkeitä kuin B.D.S. 
(Boycott, Divestment, Sanctions), joka vaatii juutalaisvaltion taloudellista 
tuhoamista. He aivopesevät nuoria mieliä valheilla siitä, kuinka pahoja 
juutalaiset ovat ja kuinka paha Israel on. Yllättääkö se sinut, jos tämä 
johtaa väkivaltaan juutalaisia kohtaan? 

Tällä hetkellä New York'issa on ennätysmäärä juutalaisia, joita vastaan on 
hyökätty. Muistatko vuoden 2021 Los Angeles'issa, kun "enimmäkseen 
rauhanomaiset väkivaltaiset mielenosoittajat" ryöstivät ja vandalisoivat 
synagoogia ja muita juutalaiskeskuksia antisemitistisin iskulausein? Nyt se 
on jo melkein niin, että jos puolustat holokaustin todellisuutta, he 
haluavat kutsua valkopukuiset kaverit kimppuusi.

Viime vuoden aikana vahvat median harhaiset typerykset, kuten Tucker 
Carlson, Candace Owens, Megyn Kelly ja monet muut, joita liittyy heihin 
päivittäin. Nämä hölmöt ovat saatanan asian hyödyllisiä idiootteja. Tämä 
on käynnissä oleva hyvin hengellinen taistelu, jollaista ei ole nähty sitten 
1930-luvun Saksan.

Rehottavaa antisemitismiä eivät levitä ainoastaan vasemmiston hullut. 
Myös konservatiivinen puoli tekee sitä. Sanon sinulle, että kun Jumala 
kutsuu kansansa ulos USA:sta, niin raivotautiset antisemiitit tulevat 



uuskristillisestä oikeistosta, joka on juurtunut tämän maailman 
politiikkaan eikä Jumalan valtakuntaan. Voi heitä, kun Mestari tulee.

Vuonna 1945 maailma huusi "Ei enää koskaan! Ei enää koskaan!" Nykyään
maailma alkaa huutaa "Taas! Taas!" Veljet, näen selvästi tämän saastaisen 
hengen nousevan. Jopa Yhdysvalloissa antisemitismi lisääntyy 
riehakkaasti. Leijonanosa hengellisestä työstäni on palvella messiaanista 
(Jeesukseen uskovia juutalaisia) seurakuntaa Squirrel Hill'in 
kaupunginosassa Pennsylvania'n Pittsburgh'issa. Kuulostaako paikka 
tutulta? Kyllä, oikein, Tree of Life -synagoogan verilöyly. Se oli 
Yhdysvaltojen historian suurin juutalaisten joukkomurha. Veljet, pelkään, 
ettei tämä jää viimeiseksi juutalaisiin kohdistuneeksi joukkohyökkäykseksi 
Yhdysvalloissa.

Minulla on rakkaita juutalaisia ystäviä, uudestisyntyneitä uskovia, jotka 
ovat muuttamassa Yhdysvalloista Israeliin. Sellaisena, joka on käynyt 
Israelissa turistirysien ulkopuolella israelilaisten parissa, voin vakuuttaa 
sinulle, että elämä siellä ei ole helppoa. Siitä huolimatta he uskovat 
intohimoisesti ja aivan oikein, että he (juutalaiset) ovat joutumassa vainon
kohteeksi; ja vaikeuksista huolimatta tuntevat kutsumusta muuttaa 
Israeliin. Minusta tuntuu, että Jumala on alkamassa kutsua Amerikan 
juutalaisia takaisin heidän maahansa. Aivan kuten profeetta Jesaja 
kirjoitti:

“Älä pelkää, sillä minä olen sinun kanssasi; minä tuon sinun siemenesi 
päivänkoiton ääriltä, päivän laskemilta minä sinut kokoan. Minä sanon 
pohjoiselle: Anna tänne! ja etelälle: Älä pidätä! Tuo minun poikani 
kaukaa ja minun tyttäreni hamasta maan äärestä. (Jes. 43:5-6).

Veljet, meidän monien elinaikana tämä profetia on toteutunut ja toteutuu
edelleen ja sen huipentuma oli modernin Israelin valtion syntyminen 
vuonna 1948:



Ennenkuin Siion kipuja tuntee, hän synnyttää; ennenkuin hänelle tuskat 
tulevat, hän saa poikalapsen. Kuka on sellaista kuullut, kuka 
senkaltaista nähnyt? Syntyykö maa yhden päivän kivulla, tahi 
synnytetäänkö kansa yhdellä haavaa? Siionhan tunsi kipuja ja samalla 
jo synnytti lapsensa. Minäkö avaisin kohdun sallimatta synnyttää, 
sanoo Herra, tahi minäkö, joka saatan synnyttämään, sulkisin kohdun? 
(Jes. 66:7-9).

Alkaen vuonna 70 jKr. kun Jerusalem ja temppeli tuhottiin huipentuen Bar 
Kokhban kapinaan noin vuonna 135 jKr. juutalaiset hajotettiin joka 
suuntaan pois maastaan. Näin keisari Hadrianus antoi kansalle viimeisen 
loukkauksen ja nimesi maan uudelleen Israelin pahimpien vihollisten, 
filistealaisten, mukaan. Tästä tulee nimi Syyria Palaestina, joka tänä 
päivänä tunnetaan nimellä Palestiina. Etkö näekin tämän Haamanin 
hengen (Ester 3) edelleen vapaana maailmassa?

Roomalaisten vuonna 70 jKr. hajottaman
toisen temppelin jäänteet. Kuva: Marie

Lazewski

Ensimmäisestä babylonian pakkosiirtolaisuudesta noin vuonna 587 eKr. 
aina toisen maailmansodan aikaiseen holokaustiin vaatimus alkaa aina 
näin: ”Juutalaiset eivät voi elää keskuudessamme. Heistä on päästävä 
eroon.” Ja NYT, kun heillä on jälleen oma itsenäinen juutalainen kotimaa, 
suuri osa maailmaa sanoo: ”He eivät voi elää lainkaan; tuhotaan heidät 



täysin.” Kaikki tämä huolimatta siitä, että maan on heille antanut itse 
Kaikkivaltias Jumala: ”,,, ja minä annan sinulle ja sinun jälkeläisillesi sen 
maan, jossa sinä muukalaisena asut, koko Kanaanin maan, ikuiseksi 
omaisuudeksi; ja minä olen heidän Jumalansa." (1.Moos. 17:7-8).

Miksi juutalaisia vihataan?

Kaiken, mikä Jumalalle on rakas, Saatana haluaa ravistella, seuloa ja 
tuhota. Ennenkuin Jeesus tuli lihaan, Saatana, tuntien Jumalan sanan, 
pyrki tuhoamaan ihmiset, jotka toisivat maailmaan tämän Messiaan, sen,  
joka siunaisi kaikki maan kansat pelastuksella, armolla ja laupeudella. 
Aivan kuten Herra lupasi Abrahamille:

“... minä runsaasti siunaan sinua ja teen sinun jälkeläistesi luvun paljoksi
kuin taivaan tähdet ja hiekka, joka on meren rannalla, ja sinun 
jälkeläisesi valtaavat vihollistensa portit. Ja sinun siemenessäsi tulevat 
siunatuiksi kaikki kansakunnat maan päällä, sentähden että olit minun 
äänelleni kuuliainen." (1.Moos. 22:17-18).

Luulisin, että jos tietäisin etukäteen, että jostakin kansanryhmästä syntyisi 
Ihmisen Poika, joka tuhoaisi minut, haluaisin varmaankin tuhota heidät. 
Juuri näin Saatana yritti ja yrittää yhä tänäkin päivänä. Jotkut saattavat 
sanoa: ”No, Jeesus on jo tullut. Miksi paholainen haluaisi tuhota 
juutalaiset nyt? Hehän hylkäsivät Hänet.” No niin, menkäämme siihen.

Ensinnäkin, Jeesus ON juutalaisten kuningas. Hän ON Israelin kuningas, 
Daavidin poika, joka on hallitseva Daavidin valtaistuimella ikuisesti... "Hän 
on oleva suuri, ja hänet pitää kutsuttaman Korkeimman Pojaksi, ja Herra
Jumala antaa hänelle Daavidin, hänen isänsä, valtaistuimen, 
ja hän on oleva Jaakobin huoneen kuningas iankaikkisesti, ja hänen 
valtakunnallansa ei pidä loppua oleman."(Lk. 1:32-33).



Toiseksi Jeesus on juutalainen Messias. Hänen toisen tulemuksensa 
tarkoitus on pelastaa Hänen kansansa, Israel. Saatanan viimeinen raivo 
ilmenee yrityksessä tuhota juutalaiset. Tämä aika on ”Jaakobin Vaiva” 
(Suuri Ahdistus). Oletan, että jos kaikki juutalaiset tapetaan, Jeesuksella ei 
ole tarvetta palata, ainakaan paholaisen mielestä. Kuitenkin Saatanakin 
tietää, että hänen kohtalonsa on sinetöity ja hän tietää, että aika on 
loppumassa. ”Voi maata ja merta, sillä perkele on astunut alas teidän 
luoksenne pitäen suurta vihaa, koska hän tietää, että hänellä on vähän 
aikaa!" (Ilm. 12:12b).

Raamatun huolellinen tutkiminen tekee sen selväksi kuin nenä päässäsi, 
että vastustaja haluaa tuhota juutalaiset. Holokausti ei ollut 
ainutlaatuinen siinä mielessä, että juutalaiset piti tuhota. Faaraosta, joka 
heitti israelilaiset krokodiileille: 

“Niin farao antoi käskyn kaikelle kansallensa, sanoen: 'Kaikki 
poikalapset, jotka syntyvät, heittäkää Niilivirtaan'” (2.Moos. 1:22a)

Haamaniin, joka heittää purin (arvan): “Ja juoksijain mukana lähetettiin 
kaikkiin kuninkaan maakuntiin kirjeet, että oli hävitettävä, tapettava ja 
tuhottava kaikki juutalaiset, nuoret ja vanhat, lapset ja vaimot, samana 
päivänä, kahdennentoista kuun, se on adar-kuun, kolmantenatoista 
päivänä, ja että oli ryöstettävä, mitä heiltä oli saatavana saalista. Kirjeen
jäljennös oli julkaistava lakina jokaisessa maakunnassa, tiedoksi kaikille 
kansoille, että olisivat valmiit tuona päivänä.” (Ester 3:13-14). 
Puhumattakaan inkvisitiosta, lukemattomista pogromeista ja veriherjoista.
Haastan sinut lukemaan näistä tapahtumista.

Tämä sama henki, joka ohjasi Hitleriä, Hamasia ja Haamania, on aina ollut 
keskuudessamme. Uskon, että tämä paha vihollinen on heräämässä ja 
alkaa pian toistella sitä vanhaa ankkaa: ”Juutalaisten on kuoltava.” Jo nyt 
kuulen tavallisten hölmöjen, kuten Tucker, Candace ja monet muut, 
saarnaavan valheita ja vihaa.



Sama henki hallitsee myös YK:ta. Esimerkiksi vuonna 2018 YK antoi 27 
tuomiota, joista 21 oli Israelia vastaan. Vain yksi sellaisia maita vastaan 
kuin Pohjois-Korea, Iran ja Syyria. Iso lihava NOLLA Venezuelaa, Kiinaa ja 
Somaliaa vastaan. Okei, tarkistetaanpa todellisuus. Missä vaihtoehtoisessa
todellisuudessa tämä on edes etäisesti mahdollista? Jopa nyt, jos vuosi 
2026 on PALJON PALJON PAHEMPI!

Lokakuun 7. päivän hyökkäys Israeliin tappoi noin 1200 juutalaista. 
Kansakuntaa, jota vastaan hyökättiin ja joka nyt käy sotaa jäädäkseen 
eloon, kutsutaan hyökkääjävaltioksi, apartheid-valtioksi jne. Tarkoitan, 
että jos Israelin ja Yhdysvaltojen väestöjä vertaillaan suhteessa toisiinsa,  
se vastaisi noin 50 000 ihmisen kuolemista yhdessä päivässä. Pohdi 
reaktiota, jos 9/11 olisi tappanut 50 000 amerikkalaista.

En väitä, että Israel olisi kritiikin yläpuolella. Päinvastoin, kuten mikä 
tahansa ihmisten hallitsema kansallisvaltio, se tekee omat virheensä ja 
kömmähdyksensä; ja missä totuus sanelee, kritiikki on oikeutettua. YK on 
kuitenkin valheiden papukaijajärjestö. YK on ykkösrikkomus kymmenen 
käskyn (TC = Ten Commandments) päätöslauselmalle numero 8, jossa 
sanotaan: "Älä sano väärää todistusta lähimmäisestäsi." (2. Moos. 
20:16).



"Ainakin kristityt ovat juutalaisten ystäviä"

On surullista ja valitettavaa, että ei. Kaikki ns. kristityt eivät ole sitä. Oletko
koskaan kuullut "korvausteologiasta eli supersessionismista"? Se 
tarkoittaa, että jotenkin kirkko korvasi Israelin kaikissa Vanhan 
Testamentin lupauksissa ja siunauksissa. ~MUTTA~ Jotenkin heitä eivät 
koske mitkään Vanhan Testamentin kirouksista. Tai tietenkin he sanovat 
teille: ”Nuo kiroukset on varattu juutalaisille.” Veljet, olen täällä 
kertomassa teille suoraan, että korvausteologia ei ole ainoastaan 
epäraamatullista, vaan se on myös antisemitismin syvä juuri. 
Korvausteologian kumoaminen Raamatun kautta on aiheena omassa 
tulevassa artikkelissani. Tässä artikkelissa oli kuitenkin välttämätöntä 
mainita se antisemitismin lähteenä.

Kuinka moni teistä on kuullut tämän? "No niin, okei, mutta juutalaiset 
todella tappoivat Kristuksen, niinhän sanotaan Raamatussa jossakin..." 
Nämä ihmiset puhuvat tietämättöminä ja tarvitsevat vakavaa Raamatun 
tutkimista ja oikaisua. Niin raivostuttava kuin tuo lausunto onkin, pidän 
sitä tilaisuutena esittää kyseiselle henkilölle evankeliumin sanoman, 
yksinkertaisen evankeliumin sanoman, jossa sanotaan, että sinä ja minä 
nostimme Kristuksen Golgatan puulle. Hän kuoli meidän syntiemme 
tähden. Kukaan ei tappanut Kristusta. Hän antoi henkensä 
vapaaehtoisesti:

“Ei kukaan sitä minulta ota, vaan minä annan sen itsestäni. Minulla on 
valta antaa se, ja minulla on valta ottaa se jälleen; sen käskyn minä olen 
saanut Isältäni." (Joh. 10:18)

Tällaiset lausunnot on tarkistettava välittömästi. Ajattele vain sitä huonoa 
todistusta, jonka annat juutalaisille sanomalla tällaisia asioita. Meitä 
käsketään kertomaan evankeliumi kaikille ihmisille ja erityisesti ensin 
juutalaisille. Aivan kuten Paavali kirjoittaa:  “Sillä minä en häpeä 
evankeliumia; sillä se on Jumalan voima, itsekullekin uskovalle 



pelastukseksi, juutalaiselle ensin, sitten myös kreikkalaiselle” (Room. 
1:16).

Sitten on kristittyjä, jotka aidosti rakastavat juutalaisia, tukevat Israelia ja 
joilla on sydän evankeliumille. ~MUTTA~ he ovat joutuneet väärien 
opettajien vaikutuksen alaisiksi, jotka kannattavat kahden liiton teologiaa; 
toisin sanoen kristityt (pakanat) pelastuvat Uuden liiton kautta ja 
juutalaiset pelastuvat noudattamalla Mooseksen lakia, joka on edelleen 
voimassa.

Huh… Jeesus sanoi hänelle: "Minä olen tie ja totuus ja elämä; ei kukaan 
tule Isän tykö muutoin kuin minun kauttani.” (Joh. 14:6). 
Myönnettäköön, että kreikan taitoni on hieman ruosteessa. Katsotaanpa 
tätä kohtaa. Kreikankielessä ”ei kukaan” on (οὐδείς) oudeis. Katson 
Stephanus 1550 -teostani, joten sitä sanaa siellä kyllä käytetään. Se on 
adjektiivi-nominaali-maskuliini-yksikkö, joka kirjaimellisesti tarkoittaa EI 
KUKAAN, Ei YKSIKÄÄN. Jos siis Jeesus sanoi: "Ei kukaan tule Isän luo 
muuten kuin minun kauttani", kuinka voisi olla olemassa toinen tie 
pelastukseen? Jeesus muuten puhuu tässä juutalaiselle yleisölle jakeessa 
Joh. 14:6.

Veljet, uskon, että kahden liiton teologia on mädältä ytimeltään julman 
antisemitistinen ja saatanallinen. ”Oi, hehän ovat juutalaisia. He eivät 
tarvitse evankeliumia, koska heillä on Mooseksen laki pelastamaan 
heidät.” Älkää uskoko tällaisia valheita. Viekää evankeliumi juutalaisille!!!

Kuningas on tulossa!

Veljet, rakastakaamme jokainen sitä, mitä Jumala rakastaa. ”Joka sanoo 
hänessä pysyvänsä, on velvollinen vaeltamaan, niinkuin hän vaelsi.” 
(1.Joh. 2:6).

https://www.textusreceptusbibles.com/Editorial/Stephanus


Jeesus on juutalaisten kuningas. Jos väitämme rakastavamme Jeesusta, 
kuinka voimme olla rakastamatta hänen kansaansa? Kuinka voimme 
pidättää heiltä evankeliumin? Ei vain jakamalla sanoja, vaan elämällä 
esimerkkinä niiden mukaisesti. Meidän on herätettävä heidän kateutensa:
”... sytyttääkseni, jos mahdollista, kiivauteen niitä, jotka ovat minun 
heimolaisiani, ja pelastaakseni edes muutamia heistä. Sillä jos heidän 
hylkäämisensä on maailmalle sovitukseksi, mitä heidän armoihin-
ottamisensa on muuta kuin elämä kuolleista?” (Room. 11:14-15).

Jumala paadutti osittain kansansa, niin että heidän hylkäämisensä koitui 
meidän pelastukseksemme. “Sillä minä en tahdo, veljet - ettette olisi 
oman viisautenne varassa - pitää teitä tietämättöminä tästä 
salaisuudesta, että Israelia on osaksi kohdannut paatumus - hamaan 
siihen asti, kunnes pakanain täysi luku on sisälle tullut” (Room. 11:25).

Veljet, uskon, että lähestymme pakanain täyden luvun päiviä. Kuningas 
palaa pian hakemaan kansansa. Juutalaiset, joihin Matteus viittaa, ovat 
"heistä vähimpiä". “Silloin hän vastaa heille ja sanoo: 'Totisesti minä 
sanon teille: kaiken, minkä olette jättäneet tekemättä yhdelle näistä 
vähimmistä, sen te olette jättäneet tekemättä minulle'. Ja nämä 
menevät pois iankaikkiseen rangaistukseen, mutta vanhurskaat 
iankaikkiseen elämään." (Mt. 25:45-46).

Meidän uskovina on vastustettava antisemitismiä kaikkialla, missä sen pää
nousee esiin. Tiedän, että se on loputonta "lyödään myyrää"-peliä, mutta 
älkää väsykö hyvän tekemisessä. Älä pelkää massoja ja antisemitismiin 
liittyvää populaaria maailmankuvaa. Ole rohkea kuin Corrie Ten Boom tai 
anna viimeinen tahtisi Oskar Schindler'inä. Jos ja kun juutalaisten 
tappamisesta tulee jälleen suosittu muoti-ilmiö, puolusta heitä! 
Tarvittaessa uhraa henkesi vastustaaksesi uutta holokaustia. Jumala 
siunatkoon sinua siitä. “Ja minä siunaan niitä, jotka sinua siunaavat, ja 
kiroan ne, jotka sinua kiroavat, ja sinussa tulevat siunatuiksi kaikki 
sukukunnat maan päällä" (1.Moos. 12:3).



Olkoon meillä uskovina Ruutin henki: “Mutta Ruut vastasi: "Älä vaadi 
minua jättämään sinua ja kääntymään takaisin, pois sinun tyköäsi. Sillä 
mihin sinä menet, sinne minäkin menen, ja mihin sinä jäät, sinne 
minäkin jään; sinun kansasi on minun kansani, sinun Jumalasi on minun 
Jumalani’” (Ruut 1:16).

Pian maailma menettää viimeisenkin holokaustista selvinneen. Älkäämme 
koskaan unohtako heitä ja sitä, mitä heille tapahtui  sen rikoksen vuoksi, 
että ”ovat Jumalan rakastamia."

Shalom,

Brian
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